A. de M. N.. 
Advogado: José Araújo Tavares Neto (OAB/CE: 15331). 
Recorrido: P. B. L. M. A.. 
Advogado: Marcelo Cordeiro de Castro (OAB/CE: 19194). 
Recorrido: A. A. de M. M.. 
Relatora: Desa. LIRA RAMOS DE OLIVEIRA. 

Total de processos a julgar: 102 (cento e dois)

Fortaleza/CE, 28 de novembro de 2025.

LARISSA SACRAMENTO MARINHO
Coordenadora da 1ª Câmara Criminal

Matrícula 51444 TJCE

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada,
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova